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Minnesanteckningar      
 

Engelbrektsrådet 
 

Närvarande: 

Marie Bergström 4C 7E, Karin Hillerström 4CX, Maria Matsdotter 4CX, Angelica 

Gustavsson 5D, Ann Wolter 6C, Karina Rende 6D, Soran Gadan 6D 9GX, Razaw 

Dagdelen 7B 9HX, Lisa Hermansson 7E, Yemane Ghebrhiwet 7E, Roland Dahl 

8B, Mia Eklund 8E, Henrik Palmér 9G, Tufida Kayaci 9HX, Torleif Ander rektor, 

Emma Gabrielsson bitr. rektor 

 

Engelbrektsskolans temaarbete- 

Emma presenterade skolans systematiska tema- och värdegrundsarbete och visade 

några exempel på vad vi gör och hur arbetet är upplagt. Just nu är vi i period 2 som 

heter ”Kommunicera mera”. Läsåret är uppdelat i sex perioder med olika teman för 

varje period där det genomförs aktiviteter utifrån Läroplanens kapitel 1 och 2. 

Lärarna planerar detta inför varje ny temaperiod på våra PLEM-dagar. 

 

Skolans arbetsmiljö- 

Torleif presenterade hur han gått igenom med högstadierna angående vår 

gemensamma arbetsmiljö och hur den hänger ihop med skolans ekonomi och hur 

olika onödiga kostnader påverkar allas arbetsmiljö på skolan. Saker som går sönder 

måste betalas precis som att vi måste betala för falska brandlarm. Vi får alla en 

bättre arbetsmiljö och har råd att göra mer roliga saker om vi kan hjälpas åt att hålla 

ned dessa kostnader. 

 

Skolan har varje år ett antal falska brandlarm, något vi tyvärr inte är ensamma om 

bland skolorna. I år har det inte varit något fall där det eldats inomhus. Falsklarmen 

har startats bl.a. av att elever använt spraydeo. 

 

Frågor från klasserna 

Önskemål framfördes om det går att skapa någon form av 

samarbetsgrupper/forum för klassföräldrar för resp. klass genom t.ex. Teams eller 

It´s. Torleif och Emma tar med sig den frågan. 
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Frånvaro lärare och vikarier 

En del lektioner blir inställda och frågan kom upp om hur vi löser det på skolan. 

Torleif och Emma berättade hur skolan jobbar med att skaffa vikarier och vilka 

resurser det finns för att lösa sjukfrånvaro. Skolan jobbar för att alltid ha vikarier. 

 

Frågan om tillgång till material och planeringar för vikarier kom också upp. Skolan 

jobbar med att i så hög utsträckning som möjligt ska finnas tillgängligt på It´s. 

Vikarier som inte är anställda har inte tillgång till It´s men eleverna har det utifrån 

sina plattformar. 

Önskemål framkom också om att inte släppa elever tidigare när de har vikarier. 

 

Ordning, disciplin 

Frågan om vad skolan har för möjligheter att vidta åtgärder när elev stör trygghet 

och studiero för andra. Emma och Torleif redogjorde för vad skolan har för 

resurser och möjligheter. Skolan agerar alltid men det är inte alltid att resultat märks 

med en gång. 

 

Idrott och dusch 

5D önskar mer tid efter idrott för dusch. 

 

Önskemål om översyn av klockor (D). 

 

Avslutningar 

Alla avslutningar har fått anpassas utifrån pandemin under de senaste åren. Skolans 

plan är nu att nu succesivt återgå till bl.a. gemensamma avslutningar för alla 

årskurser. 

 

Övrigt 

Önskemål om översyn av bänkar i bl.a. 5 D.  

 

Önskemål om att vi ser över så rastvakter på fotbollsplanen, och andra platser, 

finns ute (mellanstadiet). 
 

Nästa Engelbrektsråd blir i slutet av november. Kallelse kommer på It´s. 
 

 

Anteckningar förda av Torleif 


